
 

 

  UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

        Số:           /QĐ-SNNPTNT                       Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh giảm đối tượng thanh tra năm 2021 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 13/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ qui định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình, kế hoạch 

thanh tra; 

Căn cứ Quyết định 751/QĐ-SNNPTNT ngày 17/12/2020 của Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Sở 

Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-UBND ngày 20/10/2015 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm 7 đối tượng thanh tra năm 2021 của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn do trùng lắp đối tượng thanh tra với các cơ 

quan khác. 

(Có danh sách đối tượng thanh tra kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định 751/QĐ-SNNPTNT ngày 17/12/2020 của 

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng 

Nông lâm sản và thủy sản, đối tượng thanh tra, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở;                    

- Lưu: TTr, VT.                                                              

                                

Dương Văn Tô



 

 

DANH SÁCH GIẢM ĐỐI TƯỢNG THANH TRA NĂM 2021 

 
 

I. Giảm 5 đối tượng thanh tra cuộc thanh tra vật tư nông nghiệp vụ Hè Thu năm 2021 của Thanh tra Sở   

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn:  
 

TT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Đơn vị trùng lắp  

1 
Công ty TNHH Một thành 

viên Quyền Mỹ 
Lô C2 Cụm CN La Hà, Tư Nghĩa Chi cục Thuế huyện Tư Nghĩa 

2 
Công ty TNHH Giống cây 

trồng Miền Trung 
TDP4, TT La Hà, Tư Nghĩa Thanh tra Bảo hiểm xã hội tỉnh 

3 

Công ty TNHH Một thành 

viên vật tư bảo vệ thực vật 

Thành Phát 

Khối 3, TT La Hà, Tư Nghĩa Chi cục Thuế huyện Tư Nghĩa 

4 
Công ty Cổ phần đầu tư 

Hưng Phú Thịnh 
Lô C6, KCN Tịnh Phong Thanh tra Bảo hiểm xã hội tỉnh 

5 
Công ty TNHH Nông lâm 

nghiệp TBT 
135 Chu Văn An, TPQN Chi cục Thuế Thành phố Quảng Ngãi 

 

2. Giảm 2 đối tượng thanh tra do Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và thủy sản thực hiện: 

 

TT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Đơn vị trùng lắp  

1 
Công ty TNHH MTV chế biến thực 

phẩm Tân Lập  

Khu dân cư Đông Nam - Thị trấn 

Châu Ổ, Bình Sơn  

Chi cục Thuế huyện 

Bình Sơn 

2 Công ty TNHH thủy sản Diễm Hưng 
Thôn An Kỳ - Xã Tịnh Kỳ - Thành 

phố Quảng Ngãi 

Chi cục Thuế Thành 

phố Quảng Ngãi 

 


		2021-01-20T07:26:16+0700


		2021-01-22T13:51:34+0700


		2021-01-22T13:51:34+0700


		2021-01-22T13:51:34+0700


		2021-01-22T13:52:03+0700




